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Laptop LOQ-15ARP10E
R5-7535HS 15"/16GB/1TB
83S0002ERM Lenovo

Cena 3 244,55 zł

Dostępność Dostępny (Faktura VAT 23%)

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1458120

Kod producenta 83S0002ERM

Kod EAN 199273037728

Opis produktu
Szybkość spotyka się z wytrzymałością dzięki procesorom AMD Ryzen™
. Graj na laptopie gamingowym z procesorami AMD Ryzen™, łącząc szybkość z wytrzymałością. Zyskaj czystą wydajność,
której potrzebujesz, aby wygrać, bez kompromisów w zakresie czasu pracy baterii. 

Ciesz się 3-miesięcznym abonamentem PC Game Pass na urządzeniach Lenovo LOQ.
Graj w setki wysokiej jakości gier na PC dzięki nowemu urządzeniu Lenovo LOQ i 3-miesięcznemu abonamentowi PC Game
Pass – w tym EA Play. Dzięki ciągłym dodawaniom nowych gier zawsze znajdziesz coś nowego do grania. 

Zachowaj zimną krew. Graj ostro.
Specjalna technologia chłodzenia Lenovo LOQ Essential utrzymuje system w niskiej temperaturze dzięki dużej konstrukcji
wentylatora, która zapewnia lepszy przepływ powietrza. Klawisz Fn+Q umożliwia przełączanie trybów do grania lub nauki. 

Stonowany wygląd, wysoka trwałość.
Wykończenie Lenovo LOQ Essential w kolorze Luna Grey jest eleganckie i trwałe. Kamera internetowa z wyłącznikiem E-
Shutter zapewnia natychmiastową prywatność, a wskaźnik „O” szybko pokazuje tryb termiczny. Zachowaj styl i bądź gotowy z
Lenovo LOQ. 

Wyjątkowe doświadczenia ekosystemu
Ekosystem LOQ oferuje ujednoliconą konstrukcję komputerów, monitorów, klawiatur i myszy – wraz z oprogramowaniem
zapewniającym płynne działanie. Legion Space dodaje rozwijające się funkcje sztucznej inteligencji, które zwiększają
kreatywność i komfort grania. Ciesz się natychmiastową zgodnością z aktualizacjami sterowników, co gwarantuje niezawodną
wydajność przez wiele lat. 

WIARYGODNOŚĆ I WSPÓŁPRACA 
Zrównoważony rozwój
Naszym celem jest dostarczanie inteligentniejszych technologii, które budują jaśniejszą, bardziej zrównoważoną przyszłość dla
naszych klientów, społeczności i planety. Dlatego dążymy do uzyskania wiodących w branży certyfikatów i oznaczeń, które
potwierdzają nasze zaangażowanie w zrównoważony rozwój w projektowaniu produktów. Razem możemy zbudować
inteligentniejszą przyszłość dla wszystkich.

 

Brak systemu operacyjnego
AMD Ryzen 5 7535HS (3,3 GHz)
15,6" Full HD 1920 x 1080 IPS, NVIDIA GeForce RTX 3050 (6 GB GDDR6)
16 GB (4800 MHz) pamięci DDR5-SDRAM (1 x 16) i dysk SSD 1000 GB
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